
NÚMERO 195
Jueves, 9 de octubre de 2014 30465

RESOLUCIÓN de 29 de septiembre de 2014, de la Consejera, por la que se
hace pública la composición de la Comisión de Valoración de la convocatoria
de las ayudas individualizadas de transporte y/o comedor escolar para el
curso 2014/2015. (2014062104)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 12.2 de la Orden de 4 de septiembre de 2014,
por la que se convocan ayudas individualizadas de transporte y/o comedor escolar para el cur-
so 2013/2014 (DOE núm. 178, de 16 de septiembre), 

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración de la convocatoria de ayudas mencio-
nadas, a los siguientes:

Presidenta: D.ª M.ª Eulalia Morales Morales.

Vocales: D. Rafael España Fuentes.

D. Pedro Visea Fernández.

D. Juan Martín Martín.

D.ª Teresa Fernández Silva.

D.ª María José Cantero Roncero.

D.ª Virginia Rubio Cabezas.

Secretario: D. Alberto Alonso Cerezo.

Mérida, a 29 de septiembre de 2014.

La Consejera,
TRINIDAD NOGALES BASARRATE


		2014-10-08T16:17:44+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




